
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.01.2014 м. Кривий Ріг № 6 

 
 

┌Про надання  статусу  дитини, ┐ 
позбавленої батьківського піклу- 
вання, малолітньому *** *** ***, *** р.н. 
 

 Розглянувши подання служби у справах дітей про надання статусу 
дитини, позбавленої батьківського піклування,  малолітньому *** *** 

***, *** р.н., та надані документи, виконком районної в місті ради 

встановив, що малолітній є дитиною, позбавленою батьківського 
піклування, оскільки: 
 -  мати малолітнього, *** *** ***, покинула дитину в КЗ 
«Криворізький міський клінічний пологовий будинок № 1» 
Дніпропетровської обласної ради», про що 04.12.2013 працівниками 
медичного закладу та Центрально-Міського РВ КМУ ГУМВС України в 

Дніпропетровській області складено акт про покинуту дитину; 
 -  актовий запис про народження малолітнього *** *** ***, *** р.н., 
складено відповідно до статті 135 Сімейного кодексу України на 
підставі рішення виконкому Центрально-Міської районної у місті ради 
від 18.12.2013 № 451 «Про реєстрацію у Центрально-Міському  відділу 
РАЦС Криворізького міського управління Дніпропетровської області 

народження малолітньої дитини, яку батьки покинули у КЗ 
«Криворізький міський клінічний пологовий будинок № 1» 
Дніпропетровської обласної ради»;  
        -  на теперішній час малолітній перебуває в КЗ «Криворізька 
міська дитяча лікарня № 2» Дніпропетровської обласної ради». 

Керуючись пунктами 22, 24 Постанови Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської 
ради від 30.03.2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітньому *** *** ***, *** р.н., статус дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 
  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах 
дітей (Займукова І.А.). 

 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ        І.В. КОЛЕСНИК 


